
FASTIGHET I EXKLUSIV FÖRSÄLJNING

REF. CBR17041

6 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Fastighet i exklusiv försäljning
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Feliu, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Sant Feliu de Guíxols »  17220

5
Sovrum  

7
Badrum  

450m²
Planlösning  

1.580m²
Totalyta

+34 872 025 008 platjadaro@lucasfox.es lucasfox.se Avinguda Castell d'Aro 42, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:platjadaro@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär modern klipptoppvilla med fantastisk
havsutsikt nära Sant Feliu de Guíxols.

Denna fantastiska designerfastighet, byggd 2017, erbjuder utrymme och lyx i ett
otroligt läge med fantastisk utsikt över Costa Brava. Dess svepande, öppna
vardagsrum med dubbla höjder, ljus, banbrytande inredning och inga
kompromissbelagda ytor skapar ett hem vid havet av exceptionell kvalitet och stil.

Ute och inuti utrymmen föras genom glasväggar och golv som gör poolen, terrasserna
och utsikten till en integrerad del av huset. Den 25 m oändliga poolen sträcker sig
längden på bottenvåningen och ett vattenfall faller ner till en tropisk trädgård och
chill out-området med stora funktioner Jacuzzi däck, gräsmattor och exotiska Tiki-
bar.

Otroliga detaljer visas på plats överallt du tittar, från den fantastiska öppna spisen
till uteköket i en Brivany-vägg av keramisk konst. Fascinerande vinklar och
designtecken spolar komfort och lugn och arbetar sömlöst för att skapa smidiga
övergångar från den öppna matsalen och Bulthaup-köket till resten av huset.

Den höga, glasfronta anpassade vinkylaren inramar spiraltrappa, som i sig är ett
organiskt mästerverk som ger en modern kontrapunkt till den antika kusten och 300
år gamla olivträd och enorma Mallorca-palmer tydligt synliga utanför.

Alla rum har fantastisk utsikt, och kontoret, gymmet och bastun och master-sviten
har också direkt tillgång till den övre terrassen. Ett mediarum med separat kök och
toalett är den perfekta platsen för underhållning efter att solen har gått ner.

Ett Sonos-ljudsystem ger underhållning till hela fastigheten, inklusive Tiki-
barområdet, medan sofistikerad säkerhet, omfattande uppvärmning och kylning,
automatiska grindar och integrerad bevattning gör livet enkelt.

Det finns gott om utomhusparkering och ett garage för 1 bil.

lucasfox.se/go/cbr17041

Strand, Havsutsikt, Uppvärmd pool,
Trädgård, Terrass, Swimming pool, Spa,
Jacuzzi, Gym, Garagem, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Tjänsteentré, Solpaneler, Säkerhet,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Hemmabio, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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